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Vuxna personer som stammar sökes till utprövning av WASSP 
 

Vi är två studenter på logopedutbildningen vid universitetet i Lund som tänker pröva ut WASSP 

på svenska förhållanden. WASSP (Wright and Ayre Stuttering Severity Profile) är ett 

självskattningsmaterial för vuxna personer som stammar och är utarbetat i Storbritannien. Målet 

med materialet är att visa hur personen som stammar uppfattar sin stamning samt att utvärdera 

behandlingseffekter av stamningsterapi hos logoped. 

 

Det är av stor betydelse att det utvecklas behandlingsmaterial av hög kvalitet. Detta kan du vara 

med och säkra genom ditt deltagande. Vi blir mycket tacksamma om så många som möjligt vill 

delta i utprövningen av svenska WASSP, så att den blir så kvalitativ som möjligt. Om du vill 

vara med, vänligen sänd ditt namn och adress till undertecknade. För att delta måste du vara över 

18 år och inte ha gått i stamningsterapi under de senaste sex månaderna. Du får heller inte delta i 

behandling under den tid då utprövningen pågår. 

 

När vi har fått dina uppgifter skickar vi dig det första formuläret. Du kommer sedan att få 

ytterligare två formulär att fylla i de efterföljande två veckorna. Tillsammans med det sista 

formuläret får du även ett brev med uppföljningsfrågor. Hela utprövningsperioden är således på 

sammanlagt tre veckor. Med formulären följer frankerade svarsbrev. Utprövningen innebär alltså 

inte någon kostnad för din del. Beräknad tidsåtgång är cirka 10 minuter vid varje tillfälle. 

 

Vi garanterar dig full anonymitet. Ditt namn och din adress kommer endast att användas för att 

vi ska kunna skicka formulären till dig. Ditt namn kommer sedan att ersättas med ett nummer så 

snart vi har mottagit formulären. Vi lovar således att ingen utöver oss kommer att veta vilka som 

har deltagit i utprövningen. Ditt deltagande är vidare helt frivilligt och kan avbrytas när som 

helst. 

 

Kontakta oss snarast om du vill anmäla ditt intresse eller om du önskar ytterligare information. 

 

Annika Palm Stjernkvist Ronny Sander 

E-mail: annika.palm.064@student.lu.se  ronny.sander.673@student.lu.se 

Telefon: 070-611 25 60 
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Ansvariga handledare är: 

Cecilia Lundström,  Ulrika Nettelbladt, 

Leg. Logoped, universitetsadjunkt Leg. Logoped, professor i logopedi  
Cecilia.Lundstrom@med.lu.se  Ulrika.Nettelbladt@med.lu.se 
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